
Телекомуникациони сервиси и технологије

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ТСТ_1 четвртак 12:30-14:00 203
ЕЛИТЕ6_ТСТ_2 четвртак 14:15-15:45 203
ЕЛИТЕ6_ТСТ_3 четвртак 16:00-17:30 203

ЕЛИТЕ6_ТСТ_1
1 Несторовић Милош ЕЛИТЕ-50/20
2 Стојковић Драгана ЕЛИТЕ-51/20
3 Марковић Лука ЕЛИТЕ-52/20
4 Маринковић Игор ЕЛИТЕ-53/20
5 Лазић Андријана ЕЛИТЕ-54/20
6 Гуњић Алекса ЕЛИТЕ-56/20
7 Благић Сара ЕЛИТЕ-60/20
8 Стевановић Петар ЕЛИТЕ-62/20
9 Јеремијевић Илија ЕЛИТЕ-66/20

10 Миловановић Душан ЕЛИТЕ-70/20
11 Јевђовић Кристијан ЕЛИТЕ-72/20
12 Николић Јован ЕЛИТЕ-73/20
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ТСТ_2
1 Суфликар Слободан ЕЛИТЕ-24/20
2 Јовић Дарко ЕЛИТЕ-25/20
3 Живковић Василије ЕЛИТЕ-26/20
4 Петко Марко ЕЛИТЕ-31/20
5 Марковић Маринко ЕЛИТЕ-33/20
6 Тесла Дејан ЕЛИТЕ-35/20
7 Радмановић Иван ЕЛИТЕ-36/20
8 Луковић Урош ЕЛИТЕ-38/20
9 Тихомировић Милан ЕЛИТЕ-39/20

10 Вукајловић Александар ЕЛИТЕ-40/20
11 Јаношевић Душан ЕЛИТЕ-22/20
12 Радосављевић Младен ЕЛИТЕ-43/20
13 Ристић Јордан ЕЛИТЕ-44/20
14 Пантелић Милица ЕЛИТЕ-46/20
15 Јовановић Ивона ЕЛИТЕ-47/20
16 Николић Петар ЕЛИТЕ-48/20
17 Јовановић Богдан ЕЛИТЕ-49/20
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ТСТ_3
1 Ђорђевић Милош ЕЛИТЕ-91/16
2 Стојановић Лука ЕЛИТЕ-65/19
3 Спасојевић Анамарија ЕЛИТЕ-2/20
4 Јововић Лука ЕЛИТЕ-3/20
5 Милисављевић Јован ЕЛИТЕ-4/20



6 Вујошевић Вукашин ЕЛИТЕ-5/20
7 Радосављевић Урош ЕЛИТЕ-6/20
8 Ковачевић Немања ЕЛИТЕ-8/20
9 Мариновић Давид ЕЛИТЕ-9/20

10 Савић Дејан ЕЛИТЕ-10/20
11 Бугар Милица ЕЛИТЕ-11/20
12 Бељић Давид ЕЛИТЕ-12/20
13 Васковић Александар ЕЛИТЕ-13/20
14 Васић Марта ЕЛИТЕ-16/20
15 Марковић Димитрије ЕЛИТЕ-18/20
16 Балановић Владимир ЕЛИТЕ-20/20
17 Ранковић Душан ЕЛИТЕ-21/20
18
19
20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ПЛК_1 уторак 12:30-14:00 403
ЕЛИТЕ6_ПЛК_2 петак 12:30-14:00 509

ЕЛИТЕ6_ПЛК_1
1 Васковић Александар ЕЛИТЕ-13/20
2 Џелајлија Иван ЕЛИТЕ-14/20
3 Марковић Маринко ЕЛИТЕ-33/20
4 Николић Петар ЕЛИТЕ-48/20
5 Јовановић Богдан ЕЛИТЕ-49/20
6 Николић Јован ЕЛИТЕ-73/20
7 Тихомировић Милан ЕЛИТЕ-39/20
8 Радосављевић Младен ЕЛИТЕ-43/20
9 Ристић Јордан ЕЛИТЕ-44/20

10 Јовановић Ивона ЕЛИТЕ-47/20
11 Несторовић Милош ЕЛИТЕ-50/20
12 Стојковић Драгана ЕЛИТЕ-51/20
13 Маринковић Игор ЕЛИТЕ-53/20
14 Стевановић Петар ЕЛИТЕ-62/20
15 Миловановић Душан ЕЛИТЕ-70/20
16 Јевђовић Кристијан ЕЛИТЕ-72/20
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ПЛК_2
1 Стојановић Лука ЕЛИТЕ-65/19
2 Спасојевић Анамарија ЕЛИТЕ-2/20
3 Јововић Лука ЕЛИТЕ-3/20
4 Милисављевић Јован ЕЛИТЕ-4/20
5 Вујошевић Вукашин ЕЛИТЕ-5/20
6 Радосављевић Урош ЕЛИТЕ-6/20
7 Мариновић Давид ЕЛИТЕ-9/20
8 Бугар Милица ЕЛИТЕ-11/20
9 Бељић Давид ЕЛИТЕ-12/20

10 Васић Марта ЕЛИТЕ-16/20
11 Марковић Димитрије ЕЛИТЕ-18/20
12 Ранковић Душан ЕЛИТЕ-21/20
13 Јовић Дарко ЕЛИТЕ-25/20
14 Петко Марко ЕЛИТЕ-31/20
15 Тесла Дејан ЕЛИТЕ-35/20
16
17
18
19
20



Интернет интелигентних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ИИУ_1 уторак 9:00-10:30 203
ЕЛИТЕ6_ИИУ_2 уторак 10:45-12:15 203

ЕЛИТЕ6_ИИУ_1
1 Савић Дејан ЕЛИТЕ-10/20
2 Јаношевић Душан ЕЛИТЕ-22/20
3 Луковић Урош ЕЛИТЕ-38/20
4 Вукајловић Александар ЕЛИТЕ-40/20
5 Пантелић Милица ЕЛИТЕ-46/20
6 Лазић Андријана ЕЛИТЕ-54/20
7 Бугар Милица ЕЛИТЕ-11/20
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИТЕ6_ИИУ_2
1 Џелајлија Иван ЕЛИТЕ-14/20
2 Тихомировић Милан ЕЛИТЕ-39/20
3 Јовановић Ивона ЕЛИТЕ-47/20
4 Стојковић Драгана ЕЛИТЕ-51/20
5 Маринковић Игор ЕЛИТЕ-53/20
6 Миловановић Душан ЕЛИТЕ-70/20
7 Мариновић Давид ЕЛИТЕ-9/20
8 Васић Марта ЕЛИТЕ-16/20

9 Спасојевић Анамарија ЕЛИТЕ-2/20
10 Ранковић Душан ЕЛИТЕ-21/20
11 Јовић Дарко ЕЛИТЕ-25/20
12 Јововић Лука ЕЛИТЕ-3/20
13 Петко Марко ЕЛИТЕ-31/20
14 Милисављевић Јован ЕЛИТЕ-4/20
15 Вујошевић Вукашин ЕЛИТЕ-5/20

16 Радосављевић Урош ЕЛИТЕ-6/20
17 Стојановић Лука ЕЛИТЕ-65/19

18
19
20









Дигитална телевизија

Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИТЕ6_ДТВ_1 уторак 12:30-14:00 310

ЕЛИТЕ6_ДТВ_1
1 Богошевић Алекса ЕЛИТЕ-32/18
2 Адамовић Милош ЕЛИТЕ-71/18
3 Лазаревић Ивана ЕЛИТЕ-71/19
4 Јововић Лука ЕЛИТЕ-3/20
5 Ковачевић Немања ЕЛИТЕ-8/20
6 Балановић Владимир ЕЛИТЕ-20/20
7 Вукајловић Александар ЕЛИТЕ-40/20
8 Марковић Лука ЕЛИТЕ-52/20
9

10
11
12
13
14
15
16



Обновљиви извори енергије

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1* уторак 14:15-15:45 603

* непарна недеља, почиње 13.3.2023.

** парна недеља, почиње 20.3.2023.

ЕЛИТЕ6_ОИЕ_1*

1 Васковић Александар ЕЛИТЕ-13/20

2 Савић Дејан ЕЛИТЕ-10/20

3 Луковић Урош ЕЛИТЕ-38/20

4 Јаношевић Душан ЕЛИТЕ-22/20

5 Пантелић Милица ЕЛИТЕ-46/20

6 Лазић Андријана ЕЛИТЕ-54/20

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


